

บัญชี ประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาเปิด-ปิด ซอยสันป่าแดด

ปริมาณงาน ขนาดรางภายในกว้าง 0.30 ม. ยาว 75.00 ม. ลึกไม่น้อยกว่า 0.40-0.50 ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

เจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านสันถนนใต้ ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคา ณ วันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2564

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย

- บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง : 1.นายชนวีร์ สุตะวงค์ 2.นางสาววารินทร์ดา สักการินทร์ 3.นางนงคราญ สัมครสมาน

4.นายสมชัย สวะนา 5.นางกิงแก้ว ภิระบรรณ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย (บาท)			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. ขนาดรางภายในกว้าง 0.30ม. ลึกไม่น้อยกว่า 0.40-0.50 ม.ยาว 75.00 ม.							
1.1	งานดินขุดและถมคืน	31.50	ลบ.ม.		148.00	4,662.00	4,662.00	
1.2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	2.10	ลบ.ม.	210.28	99.00	309.28	649.49	
1.3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 ksc.)	17.81	ลบ.ม.	1,775.70	306.00	2,081.70	37,075.08	
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต					-	-	
1.4.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR-24)					-	-	
1.4.1.1	ขนาด ศก.9 มม.ยาว 10 ม.	1.170	ตัน	21,538.40	4,100.00	25,638.40	29,996.93	
1.5	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	35.09	กก.	81.78		81.78	2,869.66	
1.6	เหล็กฉาก ขนาด 50x50 ทน 4 มม.	25.00	ท่อน	487.85	146.36	634.21	15,855.25	
1.7	งานไม้แบบ	112.50	ตร.ม.		133.00	133.00	14,962.50	
1.7.1	ไม้แบบหัวไป	67.50	ตร.ม.	558.15		558.15	37,675.13	
1.8	ยางมะตอย	35.10	ลิตร	21.97		21.97	771.15	
รวมค่างานต้นทุน							144,517.19	

สรุปผลการ ประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาเปิด-ปิด ซอยสันป่าแดด

ปริมาณงาน ขนาดรางภายในกว้าง 0.30 ม. ยาว 75.00 ม. ลึกไม่น้อยกว่า 0.40-0.50 ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

เจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านสันถนนใต้ ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม

ราคากลางตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา ณ วันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2564 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย - บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง : 1.นายชนวีร์ สุตช่วงค์ 2.นางสาววารินทร์ดา สักการินทร์ 3.นางนงคราญ สัมครสมาน

4.นายสมชัย สวะนา 5.นางกิ่งแก้ว ภิระบรรณ

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	144,517.19	1.3056	188,681.64	เงื่อนไข
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....%
					เงินประกันผลงานหัก.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้...5....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			188,681.64	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7....%
	คิดเป็นเงินประมาณ			178,000.00	
	ตัวอักษร				หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ม.

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

นายชนวีร์ สุตช่วงค์

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

นางสาววารินทร์ดา สักการินทร์

เจ้าพนักงานจัดเก็บฯ ชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

นางนงคราญ สัมครสมาน

เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

นายสมชัย สวะนา

ประชาคมบ้านหมู่ที่ 2

ลงชื่อ..... กรรมการ

นางกิ่งแก้ว ภิระบรรณ

ประชาคมบ้านหมู่ที่ 2